
  

   

 

Senior Projektleder til PMO 
Vil du tage ansvar for datadrevne projekter, der bidrager til udviklingen af 

energisektoren? 

 

Hos Center Denmark søger vi en erfaren projektleder, der får det overordnede ansvar 

for vores bidrag i nationale og europæiske innovationsprojekter med mange 

partnere i en branche præget af høj faglig og teknisk kompleksitet.    

 

Dine opgaver  

Du får ansvar for flere samtidige projekter og skal drive projekterne sikkert i mål 

gennem overblik, struktur og tydelig projektstyring. 

• Definere projektmål og leverancer med stakeholders, planlægge og eksekvere 

på aktiviteter og sikre sammenhæng til den samlede portefølje 

• Koordinere arbejdet mellem udviklingsteams, det kommercielle team og 

øvrige projektledere  

• Navigere i politiske miljøer og opbygge stærke relationer til interne og 

eksterne interessenter 

• Sikre løbende opfølgning, risikostyring, rapportering og dokumentation 

Du kan forvente lejlighedsvis rejseaktivitet, ca. 10 dage årligt, i Danmark og Europa. 

Projekter i Center Denmark  

Center Denmark er i vækst, og projekterne udgør en central del af vores forretning 

og udvikling. Projekterne tager blandt andet afsæt i udviklingen af vores 

dataplatform og anvendelsen af data til innovation inden for el, vand, varme og gas. 

Som projektleder bliver du en del af vores PMO-team på fire medarbejdere, hvor vi 

arbejder tæt sammen om at skabe struktur og kvalitet i projekterne. 

Projektøkonomien håndteres af et dedikeret controllerteam, så du kan fokusere på 

den samlede projektledelse og sikre, at projekterne gennemføres som planlagt. 

PMO’et er under fortsat udvikling, og vi styrker løbende vores processer og 

værktøjer. Det kræver, at du kan arbejde struktureret og pragmatisk – også når 

rammer og arbejdsgange fortsat modnes. 

 



  

   

 

Om dig 

For at få succes i rollen: 

• Har du solid erfaring med at lede komplekse projekter og dokumenteret viden 

inden for energi og digitalisering, der gør dig i stand til at bygge bro mellem 

IT, teknik og forretning 

• Arbejder du struktureret og metodisk og kan bevare overblikket i flere 

samtidige projekter 

• Tager du ansvar for at håndtere udfordringer proaktivt og har 

vedholdenheden til at drive projekter sikkert i mål – også når kompleksiteten 

stiger 

• Kommunikerer du sikkert på dansk og engelsk – både skriftligt og mundtligt – 

og kan begå dig i internationale samarbejder 

• Erfaring med nationale eller europæiske innovationsprojekter er en fordel, og 

fundraising-erfaring er et plus – men ikke et krav. 

Vi tilbyder dig en grøn agenda og et højt fagligt miljø 

Du bliver en del af et fagligt stærkt og ambitiøst miljø på 23 engagerede kolleger 

med frihed under ansvar og mulighed for at forme dit arbejde inden for klare mål og 

retning. Her er der plads til både faglig og personlig udvikling i en organisation i 

vækst. 

Vi tilbyder fleksible arbejdsforhold, konkurrencedygtige ansættelsesvilkår og fokus 

på trivsel og sundhed – herunder mulighed for daglig bevægelse i arbejdstiden og 

betalt fitness. 

Du træder ind i et socialt og ambitiøst team med en uformel og humoristisk 

omgangstone, hvor vi værdsætter respekt, fællesskab og samarbejde. 

Ansøgning og forløb 

Vi behandler ansøgninger løbende. Går du videre til 2. samtale, indgår to tests og en 

mindre faglig opgave i processen. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen 

til at kontakte Head of PMO, Britt Reenberg, på tlf. 53 65 14 87 eller 

brir@centerdenmark.com. Vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til at søge uanset 

baggrund. 

Send din ansøgning her 

mailto:brir@centerdenmark.com
https://centerdanmarkdriftaps.reqruiting.com/Pages/Application/Apply.aspx?id=26988


  

   

 

Om Center Denmark  

I Center Denmark er vi en uafhængig non-profit organisation, der arbejder for at 

accelerere den grønne omstilling. Gennem vores dataplatform understøtter vi en 

mere bæredygtig udnyttelse af energi på tværs af el, vand, varme og gas. 

 
 


